PROCESS RO / UV
de 60 à 150 l/h EAU OSMOSÉE
Modèle compact avec réservoir intégré
La gamme PROCESS RO propose un équipement COM-
PACT, conçu pour produire et fournir de l'eau osmosée pré-
sentant les caractéristiques suivantes:
Conductivité à 25 °C <97 - 99 % Rejet ionique
de l’eau d’entrée

	¬ Cosmétique
	¬ Chimie
	¬ Alimentaire
	¬ Énergie
	¬ Autres industries connexes
Boucles de distribution et
approvisionnements centralisés
2
PROCESS RO - UV
3
Versions
MODÈLE RÉFÉRENCE DÉBIT
SORTIE
CONSOMMATION
RECOMMANDÉE
PROCESS RO UV 60 CRO60UV 60 l/h 600 l/jour
PROCESS RO UV 90 CRO90UV 90 l/h 900 l/jour
PROCESS RO UV 120 CRO120UV 120 l/h 1200 l/jour
PROCESS  RO UV 150 CRO150UV 150 l/h 1500 l/jour
PROCESS RO 60 CRO60 60 l/h 600 l/jour
PROCESS RO 90 CRO90 90 l/h 900 l/jour
PROCESS RO 120 CRO120 120 l/h 1200 l/jour
PROCESS RO 150 CRO150 150 l/h 1500 l/jour
Tous les modèles sont équipés d'un réservoir intégré de 150 litres.
Procédé de purification de l’Eau Osmosée
Lampe LED bactéricide et filtre final de
0,22 µm (version UV)